
                                令和 3年 1月吉日 

                   

お得意様各位 

 

                        

ハネクトーン早川株式会社 
〒101-0032                          

東京都千代田区岩本町 3 丁目 9 番 18 号 

 TEL(03)3861-2941 FAX(03)3866-7126 

 

             

   

＜ 2021 春夏展示会中止とカタログ発送のご案内 ＞ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社の春夏新作商品の発表についてご案内させて頂きます。 

新型コロナウイルス感染拡大において予断を許さない状況が続く中、お客様の健康と安全

を第一に考慮した結果、昨年のオールシーズン新作発表と同様に展示会開催を中止させて

頂く事に致しました。 

その代わりと致しまして、弊社ホームページ上での新作ご説明動画や事前アポイント制の

内覧会を準備しております。改めまして営業担当よりご案内させて頂きます。 

 

尚、新カタログ「2021CounterBiz®サマーカタログ」につきましては、例年通り 

1月下旬より随時発送致します。 

又、新作商品動画につきましても 2月初旬に弊社ホームページにアップする予定です。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 


